

مس سونگون ورزشقان، نامزد بهترین باشگاه فوتسال جهان



عصر آزادی / سرویس ورزشی: باشگاه مس سونگون ورزشقان جزو ۱۰ باشگاه برتر فوتسال جهان در سال ۲۰۲۳ میلادی انتخاب و نامزد کسب عنوان بهترین باشگاه فوتسال جهان شد.

عصر آزادی / فرهاد فرهادپور؛ با انتخاب باشگاه مس سونگون ورزشقان توسط سایت فوتسال پلنت این باشگاه برای کسب این عنوان مهم جهانی با باشگاههای مطرح جهان از جمله چهار باشگاه برزیلی با تالتیکو - کاسکوال کورنا - مگنوس به همراه پالما اسپانیا - اسپورتینگ پرتغال - لاولویسه فرانسه - هونگدون تایلند و ناگویا ژاپن رقابت خواهد کرد. بر افتخارترین باشگاه فوتسال ایران پیش از این در سال های ۲۰۱۸ - ۲۰۱۹ و ۲۰۲۱ هم نامزد این عنوان شده بود. بهترین های فوتسال جهان در آئینهای مختلف طبق روال سال های گذشته با رای گیری از بین مربیان، کارشناسان و خبرنگاران سراسر جهان توسط سایت فوتسال پلنت معرفی خواهند شد.

درخشش شطرنج بازان مراغه ای در جام دریاچه ارومیه



عصر آزادی / سرویس ورزشی: شطرنج بازان مراغه ای موفق به کسب دو مقام اولی و دومی مسابقات شطرنج استاندارد کشوری جام دریاچه ارومیه شدند.

عصر آزادی / فرهاد فرهادپور؛ مسابقات شطرنج استاندارد کشوری جام دریاچه ارومیه روزهای چهارشنبه ۱۷ الی جمعه ۱۹ مرداد سال ۱۴۰۳ میزبانی شهرستان ارومیه برگزار شد. در این مسابقات رها زعفرانکی مقام اول رده سنی زیر ۸ سال و اسرا عبدالعلی زاده مقام دوم را برای شطرنج شهرستان مراغه و استان آذربایجان شرقی به ارمغان آوردند.

از بانوان فاتح قله لنین تقدیر شد



عصر آزادی / سرویس ورزشی: در نشست هم اندیشی و ادواری کمیته های هیئت کوه نوردی استان که ظهر دیروز سه شنبه شانزدهم مرداد در سالن اجتماعات مجموعه ورزشی تختی تبریز برگزار شد از بانوان صعود کننده به قله لنین تقدیر شد.

عصر آزادی / فرهاد فرهادپور؛ بنابر این گزارش در نشست کمیته باشگاه های استان که با حضور اعضای هیئت رئیسه و جمعی از مسئولین باشگاه ها ترتیب یافته بود از "سمیه معینی" مدیر باشگاه آفتاب اسکو و "سودانا دانغانی" از موسسان و مربیان باشگاه ورزشهای کوهستانی پامیر که در ابتدای مرداد سال جاری موفق به صعود قله لنین شده بودند توسط "حبیبه صدیق" نایب رئیس هیئت کوه نوردی استان با اهدا لوح تقدیر بعمل آمد. گفتنی است "سمیه معینی" قبلا موفق به صعود به قله کازیک گرجستان، آرازات ترکیه و آرازاتس ارمنستان شده و دارنده نشان سیمرغ کوه های ایران است همچنین "سودانا دانغانی" هم قبل از این صعود به قله آرازات و کازیک را در کارنامه خود به ثبت رسانده است.

درخشش پسران تیرانداز دانشگاه تبریز



عصر آزادی / سرویس ورزشی: درخشش تیراندازان دانشگاه تبریز در شانزدهمین المپیاد فرهنگی - ورزشی دانشجویان پسر

عصر آزادی / فرهاد فرهادپور؛ تیم تیراندازی دانشگاه تبریز در شانزدهمین المپیاد دانشجویان پسر کشور به درخشان ظاهر شد. تیم تیراندازی دانشگاه تبریز با کسب مقام اول تیمی تیانچیه (سپهر رسولی، هبوس عزیز و پدرام دانشور) و مقام سومی تیمی تفنگ (مهدی پروتی، محمد امین مرسلی وهادی مهری) و در مجموع تیمی این رشته در سکوی دوم این دوره از مسابقات المپیاد فرهنگی - ورزشی دانشجویان پسر ایستاد. سمیه کیقبادی مربیگری تیم تیراندازی پسران و دختران را در المپیاد شانزدهم بر عهده دارد.

دعوت ورزشکاران رشته کیک بوکسینگ آذربایجان شرقی به اردوی تیم ملی



عصر آزادی / سرویس ورزشی: مسئول کمیته کیک بوکسینگ واکو آذربایجان شرقی گفت: شش ورزشکار استان با کسب نشان در مسابقات کشوری کیک بوکسینگ به اردوی تیم ملی دعوت شدند.

عصر آزادی / فرهاد فرهادپور؛ رستمی گفت: تیم منتخب و اعزامی استان آذربایجان شرقی به مسابقات کشوری جام شهدای خدمت موفق به کسب یک نشان طلا، یک نشان نقره و ۴ نشان برنز شدند که با کسب این عناوین و نشان ها به اردوی تیم ملی دعوت شدند. وی افزود: مسابقات انتخابی تیم ملی و قهرمانی کشور با عنوان جام شهدای خدمت به مدت سه روز از ۱۶ الی ۱۹ مرداد در شهر کرمان برگزار گردید. گفتنی است منتخبین این رقابت ها به مسابقات کیک بوکسینگ بازی های آسیایی داخل سالن و هنرهای رزمی (تایلند) و مسابقات قهرمانی کیک بوکسینگ آسیا (کامبوج) ۲۰۲۴ اعزام خواهند شد.

زارع: کشتی از دستم در رفت



داوران به پتر یاشویلی ارفاق کردند
دارنده مدال نقره المپیک پاریس در کشتی آزاد گفت: در کشتی فینال آن طور که می خواستم نتوانستم کشتی بگیرم و کشتی از دستم در رفت.

به گزارش ایسنا، امیرحسین زارع پس از کسب مدال نقره در المپیک پاریس اظهار کرد: متأسفانه با تمام تلاشی که انجام دادم آن چه که باید و شاید نتیجه ای که می خواستم نتوانستم کسب کنم. از تمام کسانی که برای من زحمت کشیدند به ویژه کادر فنی تیم ملی و شخص علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی عزیز می گویم. او از زندگی خود گذشت و همه چیز خودش را گذاشت تا من و حسن یزدانی خوش رنگ ترین مدال را بگیریم.

وی افزود: تلاش بر این بود که نتیجه خوب در المپیک بگیریم اما حکمت خدا بود و شامل حال ما نشد. کشتی فینال آن طور که می خواستم نتوانستم کشتی بگیرم و کشتی از دستم در رفت. امیدوارم در آینده نزدیک روند بهتری داشته باشم.

زارع خاطر نشان کرد: همه شاهد بودند و کارشناسان و کسانی که تخصص داشته باشند می توانند شهادت بدهند به حریف من در تشک خیلی خوب داشتم ارفاق می شد به طوری که به او ۲ یا ۳ بار تذکر یا پوئن اخطار داده نشد. البته من هم خیلی خوب کشتی نگرفتم و یک جایی کشتی از دستم در رفت اما داور و تیم داور به پتر یاشویلی خیلی کمک کرد و همین بیشتر از هر چیزی من را ناراحت می کند. حتما قسمت نبود، این شاءالله در آینده نزدیک جبران کنم.

کولاک کاراته گاهای تبریزی در اصفهان



کومیته و کاتای دختران در رده سنی نونهالان: غزل موسویان در وزن منفی ۳۰ کیلو رده سنی مقام سوم کاتا و کومیته (برنز)
کومیته تیمی دختران رده نوجوانان
کاپ قهرمانی کومیته تیمی به تیم تبریز و خانمها ایسان نجفی، آیدا نجفی، ستایش رحیم زاده و گویش شیرازی تعلق گرفت
کومیته انفرادی پسران رده سنی نونهالان: امیرمحمد آقازاده وزن منفی ۳۰ کیلو مقام اول (طلا)
آیشام تقی یان در وزن منفی ۴۰ کیلو مقام اول (طلا)
رده سنی نوجوانان: آرمان سیاه پوش وزن منفی ۴۰ مقام اول (طلا)
مهران سیاه پوش وزن منفی ۵۷ مقام اول (طلا)
عطاجهان زاد وزن منفی ۵۷ مقام دوم (نقره)
اشکان ابراهیم زاد وزن مثبت ۷۰ مقام سوم (برنز)
رده سنی امید:

بنیامین ابراهیم زاد در وزن منفی ۸۴ اول (طلا)
رده سنی بزرگسالان:
بنیامین ابراهیم زاد در وزن منفی ۸۴ اول (طلا)
کومیته تیمی پسران رده نوجوانان:
مقام دوم تیمی به اشکان ابراهیم زاد عطا جهان زاد و مهران سیاه پوش تعلق گرفت.
کومیته تیمی مردان رده سنی بزرگسالان:
مقام اول تیمی و کاپ قهرمانی به موسی ابراهیم زاد و داود جعفری تعلق گرفت.
مقام دوم و کاپ دوم تیمی به بنیامین ابراهیم زاد

ورضا حبرری اهدا شد. گفتنی است این مسابقات از ۱۵ تا ۱۹ مرداد در شهر اصفهان در دو بخش کومیته و کاتای بانوان و آقایان در تمام رده های سنی برگزار شد.

جشنواره ورزش های بومی محلی نقطه قوت ورزش هریس

برگزاری ورزش بازیهای بومی محلی در رشته های طناب کشی، چوب کشی و پخت غذاهای محلی در روستای پارام است و همچنین برگزاری مسابقات فوتسال جام نوروز ۱۴۰۳ در روستای مینق شهرستان هریس از جمله برنامه های این اداره بود. در بخش بانوان نیز بیش از ۱۵ برنامه داشتیم که مهمترین آنها در این بخش برگزاری کلاس های آموزش والیبال در رده ی سنی ۷ تا ۱۸ سال که با حضور بیش از ۱۰۰ نفر که با استقبال خانواده ها همراه بود، برگزاری کلاسهای آموزشی کاراته، ورزش صبحگاهی و عصرگاهی و ژیمناستیک بانوان و همایش پیاده روی اختصاصی بانوان می توان اشاره کرد.



رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان هریس در پایان به فعالیت های حوزه جوانان و پروژه های عمرانی اشاره کرد و گفت: برگزاری ۳ مورد ستاد ساماندهی جوانان و بیش از ۲۲ مورد کارگاه آموزشی پیش از دواچ و ۴ مورد کار فرهنگی از جمله دیدار با خانواده شهید، تجلیل از ورزشکاران محلی به مناسبت گرامیداشت هفته حجاب و عفاف و... می توان اشاره کرد. در حوزه عمرانی در فاز اول افتتاح چمن مصنوعی فوتبال مجموعه ورزشی تختی هریس با هزینه بالغ بر ۱۱ میلیارد تومان و در فاز دوم تخصیص اعتبار ۴ میلیارد تومان جهت نصب نوافکن و ساخت سکوی تماشاگران در آینده نزدیک مهم ترین اقدامات این حوزه بوده است. همچنین بازسازی سالن ورزشی شهر زرق با اعتبار بیش از ۵ میلیارد تومان که در مراحل آخر نصب کفپوش می باشد و همچنین مراحل ابتدایی ساخت زمین چمن مصنوعی مینی فوتبال روستای باروق می باشد که مراحل زیرسازی انجام یافته و در آینده نزدیک شاهد نصب چمن خواهیم بود. همچنین زیر سازی چمن مصنوعی فوتبال شهر های آرباطان و کولاق نیز از طرح های ورزشی این اداره می باشد.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: هادی زرگری رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان هریس گفت: نقشه راه اداره ورزش جوانان هریس حرکت در مسیر سند راهبردی ورزش شهرستان هریس خواهد بود.

عصر آزادی / فرهاد فرهادپور؛ زرگری با اشاره به اینکه اهداف اداره ورزش و جوانان در حوزه ورزش توسعه و تعمیم ورزش همگانی در سطح شهرستان، توسعه و ارتقای ورزش قهرمانی، حمایت و توسعه ورزش بانوان است، افزود: در حوزه جوانان نیز تقویت مشارکت همه جانبه جوانان، بهبود اصلاح سبک زندگی با برگزارهای کارگاههای آموزشی و اتخاذ راهکارهای حمایتی در جهت اشتغال و ازدواج جوانان است. این اداره در حوزه ورزش همگانی ۲۰ برنامه در طول این ۴ ماه با کمک هیئت های ورزشی انجام داده که مهمترین آنها برگزاری ۳ همایش پیاده روی در سطح شهرستان جهت سوق خانواده ها به سمت و سوی ورزش کردن، ۳ مورد برنامه طبیعت گردی با محوریت کارکنان ادارات و بانوان، ۵ برنامه همایش کوهپرو و صودهای ورزشی، ایجاد ۳ ایستگاه ورزش صبحگاهی و عصرگاهی و برگزاری مسابقات مختلف در رشته های مختلف از جمله فوتسال جام رمضان در شهرهای بخشهای هریس و کولاق و خواجه با حضور بیش از ۹۵ تیم که نقش بسیار مهمی در توسعه ورزش همگانی دارد.

وی در خصوص عملکرد حوزه قهرمانی تصریح کرد: بر اساس سند راهبردی، ورزش شهرستان در رشته های کاراته، فوتسال و کشتی ... اقدام به برنامه ریزی، میزبانی و حضور در مسابقات متعدد استانی و کشوری در رشته های ورزشی اشاره شده و کسب عناوین متعدد در رشته های مختلف، از جمله میزبانی مسابقات کشوری سریع شطرنج در رده ی سنی آزاد در دو بخش بخش آقایان و بانوان با حضور ۲۲۰

افتتاح بازسازی و بهسازی ورزشگاه تلاش تبریز

عصر آزادی / سرویس ورزشی: ورزشگاه قدیمی تلاش مورد بازسازی قرار گرفته و با حضور مسئولین استان مورد بهره برداری قرار گرفت.

عصر آزادی / فرهاد فرهادپور؛ با توجه به اهمیت اجرای پروژه های عمرانی در حوزه ورزش در کنار اجرای سایر پروژه های شهری و در راستای سیاست های شورای اسلامی شهر و شهردار کلاتشهر تبریز مبنی بر افزایش و توسعه سرانه های ورزشی شهر، بازسازی و بهسازی ورزشگاه تلاش در خیابان مفتح توسط معاونت فنی و عمرانی و شهرداری و منطقه ۱۰ تبریز در زمینی به مساحت ۳۰۰۰ متر مربع با اعتبار بالغ بر ۵ میلیارد تومان در عرض کمتر از ۴ ماه به اتمام رسید.

عملیات عمرانی ورزشگاه تلاش شامل تعویض چمن مصنوعی، ساخت سرویس بهداشتی و رختکن، و آجرکاری دیواره های پیرامون ورزشگاه می باشد که با بازی دوستانه پیشکسوتان شهرداری تبریز و منتخب تلاش که با قضاوت سعید مظفری زاده سرپرست باشگاه تراکتور انجام شد، توسط شهرداری کلاتشهر تبریز افتتاح و در اختیار شهروندان قرار گرفت.

تیم هندبال دختران دانشگاه تبریز در بین چهار تیم برتر المپیاد دانشجویان دختر دانشگاه قرار گرفت

حساس تیم هندبال دانشگاه تبریز با تیم هندبال دانشگاه اصفهان جهت فینالیست بودن خواهد بود.
اسامی تیم
رقیه زادسر
اسما یوسفی
فاطمه غفاری
زهرای بهاری
رحانه ملک پور
ملیکا میرزائی

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم هندبال دانشگاه تبریز پس از رقابت با تیم های دانشگاه تهران، دانشگاه سبزواری، دانشگاه ایلام، دانشگاه شهید باهنر کرمان، در بین چهار تیم نهایی مسابقات قرار گرفت.



عصر آزادی / فرهاد فرهادپور؛ تیم های دانشگاه تبریز، دانشگاه اصفهان، دانشگاه سبزواری، دانشگاه ملی مهارت کرمان چهار تیم نهایی مسابقات المپیاد ورزشی دختران دانشگاه در رشته هندبال می باشند. روز یکشنبه ۲۱ مرداد ماه ۱۴۰۳ بازی

برگزاری مجمع عمومی و سالیانه هیات بدمینتون آذربایجان شرقی

موجب پیشرفت ورزش استان ها می شود. ستوده نژاد خاطر نشان کرد؛ ورزشکاران سرمایه های کشور هستند و وظیفه ما حمایت از آنهاست و خوشبختانه استان آذربایجان شرقی همواره ملی پوشان زیادی داشته است. در ادامه پوریا رئیس فدراسیون بدمینتون تصریح کرد: اداره کل ورزش و جوانان استان و در راس آن مدیرکل ورزش و جوانان از مجموعه های شاخص در کشور هستند و از رئیس هیات استان که در بحث استعدادیابی تلاش می کنند تشکر می کنم. وی افزود: خوشبختانه پتانسیل های لازم در این استان وجود دارد و هیات با آرامش خاصی پیش می رود. رئیس فدراسیون بدمینتون در پایان اعلام کرد: استان آذربایجان شرقی در اکثر مسابقات بدمینتون صاحب سکو بوده و اعزام های خوبی در هیات استان صورت گرفته است که نشان دهنده تلاش های این هیات است.



رئیس فدراسیون و هیات استان شاهد حضور تیم های آقایان و بانوان در لیگ برتر خواهیم بود. وی افزود: قطعا سفرهای استانی روسای فدراسیون ها به نفع هیات های استانی بوده و

رئیس فدراسیون و هیات استان شاهد حضور تیم های آقایان و بانوان در لیگ برتر خواهیم بود.